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„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: 

Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

 

Nazwa Grantobiorcy: Stowarzyszenie „K.S LIBRA JAKUBÓW” 

TYTUŁ: „Z KOPYTA- INTEGRACJA NA WESOŁO” 

 

W dniu 30 października 2022r.  zostało zorganizowane jednodniowe wydarzenie w miejscowości 
Jakubów, Gmina Radwanice, powiat polkowicki, woj. dolnośląskie, trwające powyżej  6 godz. 
Bezpośrednimi odbiorcami byli mieszkańcy z  miejscowości Jakubów i okolicznych miejscowości 
gminy Radwanice. Każdy chętny mógł wziąć udział w wydarzeniu w tym dorośli, dzieci w tym 
osoby z grup defaworyzowanych. Do konkurencji jeździeckich w tym skokach przez przeszkodach 
zgłosiły się osoby, które na co dzień jeżdżą konno. 
 
PROGRAM 
Zapoznanie się z końmi, nauka pielęgnacji i obrządku konia. 
Zapoznanie z jazdą konną, nauka podstawowych sygnałów, poznanie sprzętu do jazdy konnej. 
Bezpłatne przejażdżki wierzchem i bryczką. 
Pokaz jeźdźców Stowarzyszenia „K.S Libra” rywalizujących ze sobą w konkurencji skoków przez 
przeszkody. 
 
W organizację wydarzenia zaangażowani byli wolontariusze ze Stowarzyszenia KS Libra Jakubów 
-10 wolontariuszy pomagających w organizacji wydarzenia, 20 Zawodników KS Libra 
rywalizowało w pokazie skoków przez przeszkody. 
 
W celu organizacji wydarzenia Organizator zakupił zestaw przeszkód, na których odbywały się 
pokazy skoków przez przeszkody, zestawy nagród, kotyliony, które są tradycyjnym elementem na 
wydarzeniach jeździeckich. Organizator wręczał kotyliony zwycięzcom konkursów oraz jeźdźcom 
KS Libra, zestaw pucharów, które zostały przyznane dla zwycięzców konkurencji podczas 
wydarzenia. Zawodnicy rywalizowali na nowo zakupionych przeszkodach. 

Promocja wydarzenia odbyła się poprzez media społecznościowe. 
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Operacja realizowana w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 
społeczność wdrażanej przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania  Wzgórza 

Dalkowskie. 

 
 


